
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 .07.2021 г. № 152
_ с. Обуховское

О создании муниципального казённого предприятия

В целях эффективного использования муниципального имущества, 
обеспечения качественной и бесперебойной поставки тепловой энергии и питьевой 
воды потребителям, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным Законом от 14 ноября 2002 г. №161-ФЗ (в редакции Федерального 
закона от 02.07.2021 г. № 351-ФЗ), Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» ( в редакции Федерального Закона от 01.07.2021 г. № 289-ФЗ), ст.ст. 6, 
26, 46 Устава Обуховского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Создать юридическое лицо в форме муниципального казённого
предприятия: Муниципальное казённое предприятие «Обуховское», учредителем 
которого является Обуховское сельское поселение Камышловского муниципального 
района Свердловской области.

2. Утвердить Устав Муниципального казённого предприятия
«Обуховское».

3. Назначить на должность директора Муниципального казённого
предприятия «Обуховское» Макаряна Олега Альбертовича.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Обуховского сельского поселения

%
В.И. Верхорубов.


